



Municipalidad de Mcal. Francisco S. López

Intendencia Municipal

Caaguazú – Paraguay – correo: muni_mcal_lopez@hotmail.com

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

MCN N° 07/2024 “TERMINACIÓN DE TINGLADO EN COMUNIDAD CAMPO FLORIDO, CON ID N° 447481

ANEXO- B - 02- 08

PABLO FLORENCIANO DUARTE						
Ítem	Cod. Cat.	Descripción del Bien	Atributos	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio Total
1	72131601-002	Movilización y desmovilización	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	1.800.000	1.800.000
2	82101502-004	Cartel de Obras	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	1.500.000	1.500.000
3	72131601-005	Cerramientos con mampotera tipo convoco	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	28,80	140.000	4.032.000
4	72131601-010	Aberturas metálicas, tipo balancines	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	27,00	500.000	13.500.000
5	72131601-010	Aberturas metálicas, tipo puerta de emergencia 1,20 x 2,15	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2,58	1.700.000	4.386.000
6	72131601-010	Aberturas metálicas, tipo Portón de acceso	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	7,00	500.000	3.500.000
7	72131601-008	Mochetas de aberturas de 15 cm	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	360,60	38.000	13.702.800



8	72102602-004	Vidrios de 3 mm	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	27,00	170.000	4.590.000
9	72131601-001	Tablero TS. Incluye acometida	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	1.200.000	1.200.000
10	72131601-001	Circuitos de luces y tomas corrientes	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	50,00	105.000	5.250.000
11	72131601-001	Tomas Corrientes	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	10,00	40.000	400.000
12	72102201-9998	Artefactos de Iluminación tipo LED	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	40,00	150.000	6.000.000
13	72131601-011	Construcción de Sanitario Sexado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	10,20	4.200.000	42.840.000
14	72131601-011	Instalación Sanitaria: Instalación de agua corriente en baño para tres inodoros, dos lavatorios y un mingitorio	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	6,00	170.000	1.020.000
15	72101510-007	Desagüe cloacal en baño para tres inodoros, dos lavatorios y un mingitorio	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	6,00	160.000	960.000
16	72131601-009	Rejilla de piso sifonada de 15x15	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2,00	140.000	280.000
17	72101510-007	Registro cloacal 60x60	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	300.000	300.000
18	72101510-9998	Instalación lavatorios con pedestal	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	2,00	310.000	620.000



19	72101510-9998	Inodoros con cisterna alta	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	2,00	300.000	600.000
20	72101510-9998	Mingitorios	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	400.000	400.000
21	72101510-9998	Griferías tipo fv y accesorios	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	3,00	110.000	330.000
22	72102303-003	Cámara séptica (1,15 x 1,90)	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	3.500.000	3.500.000
23	72102303-002	Pozo ciego (Ø2,00 x h=2,50)	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	2.600.000	2.600.000
24	72131601-012	Pintura de moquetas	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	668,00	20.000	13.360.000
25	72131601-012	Tratamiento antimoho de Mampostería de elevación de ladrillo hueco 0,15 m visto ambas cara	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	668,00	40.000	26.720.000
26	72131601-012	Pintura de estructura metálica	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	320,00	40.000	12.800.000
27	72131601-009	Guarda Obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	100,80	170.000	17.136.000
28	72131601-013	Limpieza Final	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	2.200.000	2.200.000
Precio Total					185.526.800	

